41

189

Sammlung

Ge. 15

DISPUTATIO INAUGURALIS
EXHIBENS
DIVERSA JURIS
THEMATA

QUA
OPITULANTE CHRISTO
OPT. MAX.
SINE PRÆSIDE.

(Electoralis super contraria hujus loci obser-
vantia impetrata dispensatione)

PRO
SUMMIS IN UTROQUE JURE PRIVILE-
GIIS ET HONORIBUS DOCTORALIBUS
RITE ET DECENTER CON-
SEQUENDIS

Solenni Eruditorum omnium Examine submittit

Die Martii horis locoque consuetis

JOHANNES FRIDERICUS
BÖCKELMANN STEINFURTO-WESTPHALUS.

HEIDELBERGÆ

Typis ÆGIDII WALTERI Acad. Typogr.
Anno c1o bc. LIX.

SERENISSIMO AC POTENTISSIMO
PRINCIPI ET DOMINO

D. CAROLO
LUDOVICO,

D.G. COMITI PALATINO
AD RHENUM SAC. ROM. IMP. ARCHITHE-
SAURARIO, PRINCIPI ELECTORI, BAVARIÆ
DUCI &c.

PIO, FELICI, INCLYTO, PALATINATUS
GLORIÆ, ORTHODOXÆ RELIGIONIS ASTLI,
RESTAURATORI, CONSERVATORI
AUGUSTO.

Domino suo Clementissimo.

SERENISSIME. PRINCEPS ELECTOR
DOMINE CLEMENTISSIME

Ericulosas inter dubii maris undas gravi cum
diuturnitatis tadio, ad visum qui anhelant por-
tum peregrinantes, & acceptorum nomine beneficiorum
benefactoribus, si quos experti sunt, gratias agere, & in
futurum, maxime si ignota calcanda sit terra, ut quam
optimè commendati sint, solliciti esse assolent. Nec cul-
pando id nunc more cujuscunq; facultatis ferè observat
Candidatorum vulgus. Quem fugit, quantis Inaugu-
ralium Discursuum præfationes & gratiarum actio-
num & commendationum refert & sint formulis? *A*
me quidem studiorum hucusq; propitio Deo, cursum
emenso, ut peracto ex more tentamine privato, pro con-
sequendo in Utroque Jure Summo Gradu Disputatio
quadam à Magnif. Jctorum hujus Universitatis Or-
dine injuncta fuerit, tantum impetrare confidentia pri-
mò haud potui, quò Vestræ Serenitatis augusto, toti
orbi, a vito proprioq; Majestatico splendore venerando
magis dicam, an Principalis presentibus perfectionis or-
namentis admirando, stupendo Nomini, Inaugurales
hascerhapsodicas, momentaneas, inter varios negotio-
rum anfractus natas, accuratiore limà temporis defectu
defraudatas, inscriberem meditationes. *Vicit nihilo-
minus*

minus ambiguitatem rationabilis, quam magni semper
feci, consuetudo: permovet trepidantem Serenitatis
Vestrae rara in studiorum conatus propensio: impulit
denique qua Serenitatis Vestrae me humillimum ser-
vum insperato excepit, gratia. Impulit inquam, ut
perruptis timiditatis repagulis, tandem submissa, quod
parturiebam, gratitudinis prodere ausus argumen-
tum, chartaceum hoc levidense munus nunc Sereni-
tati Vestrae ea qua par est religione offeram: Mini-
mum est quidem, attamen ingenua gratitudine con-
diti devotissimiq; indicium animi. Supremo Domi-
nantium Domino turtur, Atarxerxi Persarum Regi
ex flumine repleta manus, rapulum Galliarum
magno Hero, nudaq; Ulyssis vota Alcinoo, Phaacum
in Corcyra Insula Imperatori, oblata placuisse legun-
tur: Vestra igitur Serenitas quicquid hujus etiam est,
clementissima acceptet manu, ab eo, qui cum aliter
litare non potuit, sic libare debuit. Deus autem Opt.
Max. Vestram Serenitatem per Nestora a lustra, deside-
ranti S. R. Imperio, votenti Orthodoxae Ecclesiae, pre-
canti Palatinae terra, propria crescenti felicitati con-
tinuandaq; gloria, omni benedictione perfusam, ser-
vet, protegat, tueatur, ex spe, ex prece, ex voto